АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от УШМХЪ№ РА
пгт. Пионерский

О проведении конкурсного отбора на предоставление в 2024 году из бюджета
Ирбитского муниципального образования гранта в форме субсидий

организациям на реализацию проекта по освещению деятельности органов
местного самоуправления Ирбитского муниципального образования в

периодических печатных изданиях

В соответствии со статьями 78 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления», постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 24.05.2021 года № 361-ПА «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета Ирбитского муниципального образования фанта в
форме субсидий организациям на реализацию проекта по освещению
деятельности органов местного самоуправления Ирбитского муниципального
образования в периодических печатных изданиях» и руководствуясь статьями 28,
31 Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить конкурсный отбор на предоставление в 2024 году из бюджета

Ирбитского муниципального образования гранта в форме субсидий организациям
на реализацию проекта по освещению деятельности органов местного
самоуправления Ирбитского муниципального образования в периодических
печатных изданиях.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного
отбора на получение в 2024 году из бюджета Ирбитского муниципального
образования организациями гранта в форме субсидий на реализацию проекта по
освещению деятельности органов местного самоуправления Ирбитского
муниципального образования в периодических печатных изданиях (прилагается).

3. Установить:
1) сумма гранта -  2 500 000 руб.;
2) место приема документов и адреса по которым участникам конкурса

предоставляются разъяснения положений объявления в период срока,
определенного для приема заявок: Свердловская область, пгт. Пионерский, ул.
Лесная, 2/1, кабинет 223 (отдел экономики и труда), почтовый адрес: 623855,

Свердловская область, пгт. Пионерский, ул. Лесная, 2/1, кабинет 223 (отдел
экономики и труда), электронный адрес: admir_irbit@uraltc.ru, тел. 8 (34355) 6-29-

График работы:
понедельник - четверг 8.00 -  12.00 час и 13.00 -  17.15 час;
пятница -  8.00 -  12.00 час и 13.00 -  16.00 час;
выходные дни - суббота и воскресенье;
3) срок, в течение которого принимаются документы для участия в

конкурсном отборе-с  08.12.2023 года по 09.01.2024 года;
4) дата проведения конкурсного отбора -  10.01.2024 года;
5) срок, в течение которого победитель отбора должен подписать

соглашение о предоставлении гранта -  12.01.2024 года;
6) даты размещения результатов отбора - 12.01.2024 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского

муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

65;

А.В. Никифоров

mailto:admir_irbit@uraltc.ru
http://www.irbitskoemo.ru

Приложение
к постановлению администрации

Ирбитского муниципального образования
от « 05 > 2023 года №

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на
получение в 2024 году из бюджета Ирбитского муниципального образования

организациями гранта в форме субсидий на реализацию проекта по
освещению деятельности органов местного самоуправления Ирбитского

муниципального образования в периодических печатных изданиях

Леонтьева М.М. - заместитель главы администрации Ирбитского
муниципального образования по экономике и труду, председатель конкурсной
комиссии;

Неймышева Я.Л. -  ведущий специалист организационного отдела
администрации Ирбитского муниципального образования, секретарь конкурсной
комиссии;

Завьялова Т.О. -  заместитель главы администрации Ирбитского муниципального
образования по социальным и правовым вопросам;

Волков А.В. - начальник юридического отдела администрации Ирбитского
муниципального образования;

Кузеванова Л.Л. -  начальник Финансового управления администрации
Ирбитского муниципального образования;

Кузеванова Н.В. -  начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации Ирбитского муниципального образования.